
保護者 様

平成 24年 5月 11日

墨 田区立向島中学校

校長 菊 本 和 仁

運 動 会 の お 知 ら せ

薫風の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。平素、本校の教

育活動にご理解 とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本年度も運動会の時期が近づいてきました。下記の要領で実施 しますのでご多用の

こととは存 じますが、ご来場賜 りご激励いただきたく、ご案内申し上げます。

記

1 日  時     平 成 24年 5月 20日 (日)

午前の部 開 始  8:45

午後の部 開 始  12:50

閉会  15:30(予 定)

雨天の場合は、 22日 (火)に 延期いた します。

① 保護者用プログラムは後日、配布いたしまます。              【
② 午前 7時 00分 、玄関に実施又は延期の掲示をします。なお、延期の場合は、22

(日)に 実施となります。その場合、20日 (日)、22日 (火)と も給食となります

ので、生徒のお弁当は必要ありません。

③ 雨天などに伴う日程の変更措置は、以下のようになります。

運動会実施の場合 運動会中止 ・延期の場合

2 0 日 運 動  会 2 0 日 中止→火曜 日の時間割で平常授業

2 1 月 振替休業 日 2 1 月 振 り替え休業

2 2 火 火曜日平常授業 2 2 火 日曜日雨天で延期の場合に運動会

2 保 護者の皆様へのお願い

① 食 生度詢蝕理載配斑闘劇義翼斑説謝認泥倒弱策拠晦礎瞬礎覚測瞬鋳L、また、近隣の方

にご迷惑をかけますので、

かつては応援に自転車で来校される方のために、体育館裏 (南側)の 広場を駐輪スペ

ースとして開放 してお りましたが、一昨年度からは、生徒集合場所として使用 してお り

ます。また、その整理をするために多くの保護者の方にご協力をいただき、その方々が

見学 ・応援ができない状態になっておりましたので、今年度も

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

② 運 動会当日、生徒の昼食は教室での給食 となりますが、保護者の方は保護者応援席で

昼食をお取 りいただいても結構です。なお、お持ちいただいた弁当のゴミは、ご面倒で

もお持ち帰 りください。


